
 
COMUNE DI DARFO BOARIO TERME 

PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

 Decreto  N. 

Data di registrazione  

2 

 12/04/2018 

 

 

  

Oggetto : 
AFFIDAMENTO INCARICO DI ADDETTO ALL’INFORMAZIONE E 

COMUNICAZIONE ALLA DOTT.SSA GIORGI ALESSANDRA IDA. 

 

 

IL SINDACO   

 

 

 PREMESSO: 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 07/03/2018 è stata indetta selezione 

pubblica per il conferimento dell’incarico di “Addetto all’Informazione e Comunicazione”, per 

il periodo da aprile 2018 alla scadenza del mandato del Sindaco; 

- che con il medesimo atto si approvavano gli schemi di avviso pubblico e di disciplinare di 

incarico, fissando quale compenso l’importo di €. 20.000,00 annui, oltre I.V.A.;  

 

DATO ATTO: 

- che l’avviso pubblico di selezione è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line dal 12/03/2018 

al 27/03/2018; 

- che entro il termine di scadenza dell’avviso pubblico sono pervenute n. 2 istanze di 

partecipazione, corredate dal curriculum vitae dei candidati; 

- che è stata svolta dal Responsabile del Settore Amministrativo Affari generali la prescritta 

Istruttoria tecnica per la valutazione delle candidature; 

- che con nota prot. n. 8710 del 29/03/2018 è stato trasmesso al Sindaco l’esito dell’istruttoria 

tecnica, con il giudizio di ammissibilità e idoneità dei candidati sulla base delle competenze ed 

esperienze dichiarate; 
 

ATTESO che i candidati sono stati convocati a colloquio dal Sindaco, al fine di acquisire 

esaustivi elementi per l’individuazione dell’incaricato; 

 

RITENUTO pertanto di poter procedere all’individuazione del soggetto da incaricare ed 

individuato nella dott.ssa Giorgi Alessandra Ida il candidato che meglio risponde alle esigenze 

dell’Amministrazione, in quanto complessivamente risulta in possesso delle competenze e 

professionalità richieste e si appalesa come soggetto maggiormente idoneo a rivestire il ruolo; 

 

VISTA la Legge 07/06/2000, n. 150 “Disciplina delle attività di informazione e di 

comunicazione delle Pubbliche Amministrazioni”;  



 

VISTI: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 165/2001; 

- il Regolamento per il conferimento degli incarichi esterni approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 70 del 30/04/2009; 

 

VISTO lo Statuto Comunale, 

 

DECRETA 

 

1. di conferire alla dott.ssa Giorgi Alessandra Ida, nata il 17/08/1965, l’incarico di “Addetto 

all’Informazione e Comunicazione”, come da disciplinare approvato dalla Giunta Comunale 

con deliberazione n. 37 del 07/03/2018, esecutiva ai sensi di legge; 

 

2. di precisare che l’incarico in parola è conferito a far data dal 16 aprile 2018 e fino alla scadenza 

del mandato elettivo del Sindaco; 

 

3. di dare atto che ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 07/03/2018 il 

compenso è fissato in € 20.000,00 annui oltre IVA; 

 

4. di demandare al Responsabile del Settore Amministrativo Affari generali la formalizzazione del 

disciplinare d’incarico. 
 

 

 

   

  IL SINDACO   

  Ezio Mondini / INFOCERT SPA 

 

 


